
Zarząd Powiatu          

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 46/128/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększeni planowanych dochodów budżetu o kwotę    608,00 zł. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 608,00 14 078 281,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 608,00 3 102,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

608,00 3 102,00 

Razem: 608,00 98 096 318,00 

 

§ 2  

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę    608,00 zł.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 608,00 17 390 636,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 608,00 3 102,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 608,00 3 102,00 

750     Administracja publiczna 5 100,00 12 583 556,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 100,00 11 939 631,00 

   3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 100,00 39 731,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 30 100,00 

758     Różne rozliczenia -5 100,00 69 924,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -5 100,00 69 874,00 

    4810 Rezerwy -5 100,00 69 874,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 28 348 469,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne -24 000,00 3 102 638,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 101 685,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 202 807,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 93 875,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 1 793 261,00 



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 700,00 144 460,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 4 993,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 2 601,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 99 002,00 

  80115   Technika 0,00 15 244 703,00 

    4430 Różne opłaty i składki -434,00 13 810,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 434,00 434,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 28 700,00 2 361 652,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 97 544,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 322 136,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 4 830,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 700,00 1 670 473,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 10 264 804,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 998 400,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00 0,00 

    4260 Zakup energii -3 028,00 33 256,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 106,00 778,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 171,00 2 553,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -454,00 874,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 455,00 17 583,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 436,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 2 258 803,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 2 620,00 

    4260 Zakup energii -1 181,00 153 125,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -32,00 1 168,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 64 778,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 871,00 40 264,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-278,00 3 485,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 722 913,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000,00 4 081 860,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 459 965,00 

    4220 Zakup środków żywności -5 000,00 19 000,00 

    4260 Zakup energii -15 000,00 135 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 1 353 103,00 

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -2 000,00 647 005,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 82 618,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 454 794,00 

Razem: 608,00 104 773 692,00 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 


